
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 23/04/2016 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 161 kmsPoint avant : 157 kms179 pigeons lâchés à 09:35

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 32

Amateur Pig.enga

9

Reception feuilles
BLENDECQUES

179

Sociétés
9 179

Réclamations admises jusqu'au : 07/05/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

QUENUT Guillaume
QUENUT Guillaume
ANANIE Yves
DUMONT Paul
D'ASSUNCAO Marcel
QUENUT Guillaume
DELOHEN Xavier & Didier
D'ASSUNCAO Marcel
D'ASSUNCAO Marcel
D'ASSUNCAO Marcel
D'ASSUNCAO Marcel
LEICHT J-François
D'ASSUNCAO Marcel
DUMONT Paul
QUENUT Guillaume
LEICHT J-François
QUENUT Guillaume
DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
QUENUT Guillaume
LEICHT J-François
DELOHEN Xavier & Didier
DUMONT Paul
QUENUT Guillaume
QUENUT Guillaume
DELOHEN Xavier & Didier
LEICHT J-François
TRINEL Rémi
QUENUT Guillaume
LEICHT J-François
D'ASSUNCAO Marcel
D'ASSUNCAO Marcel
D'ASSUNCAO Marcel
DELOHEN Xavier & Didier
D'ASSUNCAO Marcel
DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
LEICHT J-François
QUENUT Guillaume
D'ASSUNCAO Marcel
QUENUT Guillaume
QUENUT Guillaume
QUENUT Guillaume
ANANIE Yves
DELOHEN Xavier & Didier

Insc/Eng
BLENDECQUES

BLENDECQUES
ARQUES
ARQUES

BLENDECQUES

BLENDECQUES

BLENDECQUES

Distance
393810
404105

3094587
393702
404280
232515
35693

404262
404242
404249
404277
393516
246787
291658
393812
393034
404113
400190
23280

404122
393540
23275

237201
291841
404116
240362
404008
291408
404123
404015
404247
404270
393440
35667

404248
400520
32035

404016
291846
404260
392769
404106
406495
35604
23265

Constaté Ecart
2014
2015
2014
2014
2015
2013
2015
2015
2015
2015
2015
2014
2013
2012
2014
2015
2015
2014
2012
2015
2014
2012
2011
2012
2015
2013
2015
2012
2015
2015
2015
2015
2014
2015
2015
2014
2013
2015
2012
2015
2014
2015
2014
2015
2012

Pén.
3
7
2
3

23
13
14
4

19
25
22
3
2
4
1

10
11
8
1

19
2

10
12
4

12
4

12
1

20
16
26
16
1

11
9
3
7

15
6

20
17
8

16
5
5

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

23
23
8

13
26
23
25
26
26
26
26
18
26
13
23
18
23
25
25
23
18
25
13
23
23
25
18
31
23
18
26
26
26
25
26
25
25
18
23
26
23
23
23
8

25

Amateurs / Colombier
158667

2
158078
160862
159335

3
159157

2
3
4
5

157952
6
2
4
2
5
2
3
6
3
4
3
7
8
5
4

158545
9
5
7
8
9
6

10
7
8
6

10
11
11
12
13
2
9

Ch Fce
12:04:04
12:06:33
12:06:22
12:10:04
12:08:55
12:09:25
12:10:24
12:11:07
12:11:17
12:11:57
12:11:58
12:11:12
12:12:42
12:15:07
12:15:15
12:14:32
12:15:55
12:16:30
12:16:41
12:16:19
12:16:43
12:19:47
12:21:40
12:19:29
12:19:32
12:20:12
12:19:25
12:20:35
12:20:57
12:20:14
12:22:08
12:22:10
12:22:21
12:22:41
12:23:27
12:23:29
12:23:34
12:22:16
12:23:21
12:24:55
12:24:36
12:25:03
12:25:11
12:25:04
12:27:03

-1
-1

-1
-1

12

-1
12
-1
-1
-1
-1
12
-1

-1
-1
-1
12

-1
12

-1

-1
-1
12
-1

-1
-1
-1

-1

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
14

10
10
10

10
10
10
10

10
10
10
12
10

10
10

10
13
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10

1063,333
1045,926
1043,190
1036,259
1034,083
1026,528
1023,189
1019,527
1018,440
1014,119
1013,581
1009,923
1009,301
1003,610
989,196
988,848
985,101
984,578
983,462
982,661
975,514
964,978
964,208
963,760
963,272
962,546
959,514
956,531
955,250
954,777
952,391
951,917
951,159
948,304
944,954
943,805
943,339
943,185
941,644
936,805
934,710
932,239
931,509
928,596
924,257

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

100,00
97,78
95,56
93,33
91,11
88,89
86,67
84,44
82,22
80,00
77,78
75,56
73,33
71,11
68,89
66,67
64,44
62,22
60,00
57,78
55,56
53,33
51,11
48,89
46,67
44,44
42,22
40,00
37,78
35,56
33,33
31,11
28,89
26,67
24,44
22,22
20,00
17,78
15,56
13,33
11,11
8,89
6,67
4,44
2,22
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